İndiki Gilzay əfqanlarının da onların nəslindən gəlmiş olmaları güman edilir. Müizəddin dövründə xalaclar Hindistanın qurlular tərəfindən istilasında əsas rol oynadılar. Benqal ilə Şərqi Hindistan bölgələrinə islamı gətirən İxtiyarəddin Mühəmməd Xalacı olmuşdur» [6. S. 174]. Xalacların başqa bir qolu isə 839/1436 – 937/1531-ci illər arasında Mavlada hökm sürmüşdür. İbn Xordadbeh deyir ki, xalaclar IX əsrdə Balasaqun və İsvicab arasında yaşamışlar. Makvart Suriya və Bizans mənbələrinə əsaslanaraq xalacların

VI əsrdən mövcud olduğunu ehtimal edir. Maraqlıdır ki, ərəb qoşunları Mərvanın başçılığı ilə Qafqaza gələrkən xalac türkləri ilə rastlaşırlar.